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CARACTÉRISTIQUES

— Bague cylindrique en acier cémenté idéale pour 
applications lubrifiées

— Bague en acier avec surface de glissement lisse ou 
avec rainures

— Bague cylindrique conçue pour une lubrification à la 
graisse

— La bague en acier cémenté et trempé GGB-SHB® 
offre une performance optimale sous faible vitesse 
de rotation et sous charge élevée

DISPONIBILITÉ

Pièces standard disponibles selon le stock : 
Bagues cylindriques lisses

Bagues en acier disponibles sur commande : 
Paliers avec différents types de rainures de graissage, 
paliers spéciaux

APPLICATIONS

Industrie – Engins de travaux publics et de 
terrassement excavatrices, machines de forage, 
machinisme agricole, divers équipements pour 
bennes, godets, pinces, vérins hydrauliques

BAGUE EN ACIER TREMPÉ, 
CÉMENTÉ ET REVENU

®

GGB-SHB

RoHS
compliant

GGB-  Fiche Technique®SHB
Pour obtenir de l'aide ou poser une question, veuillez contacter l'un de nos 
ingénieurs en vous rendant sur   https://www.ggbearings.com/fr/contact RÉVISION: 001 - Janvier, 2023



Densité

Coefficient de dilatation 
thermique linéaire

°CTempérature de fonctionnement maximale

-610 /K

2

2N/mm

2N/mm

Résistance à la traction

GRAISSÉ

Vitesse de glissement maximale, U m/s

Facteur pU maximal   2N/mm  x m/s

Coefficient de frottement, f

M AT É R I A U D E L'A R B R E

Rugosité de l’arbre rectifié, Ra μm

Dureté de l'arbre  HB

Acier E410, E470 

(20MnV6, AISI A381)

conforme à la norme

EN 10305

300

0,1

1,5

0,2

≤ 0,8

58 - 62

150

7,8

12

550

150

2N/mm
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Pour découvrir les autres produits de GGB, rendez-vous sur
https://www.ggbearings.com/fr/produits/
paliers-metalliques-et-bimetalliques/palier-lisse-ggb-shb

CONDITIONS DE FONCTIONNEMENT

A Sec

Huilé

Graissé

Lubrifié à l'Eau

Autres Fluides

MICROGRAPHIE

Non recommandé

Bon

Très bon

Non recommandé

Suivant la nature du fluide utilisé

Statique

Dynamique

F I C H E T E C H N I Q U E D U P A L I E R G G B - ®S H B

PROPRIÉTÉS DU PALIER UNITÉ VALEUR

GÉN ÉR A L ES

Pression maximale, p

GGB is part of The Timken Company's portfolio of engineered bearings and industrial motion products. 
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